
EDUCACION INFANTIL
EDUCACION PRIMARIA
EDUCACION PRIMARIA BILINGÜE 
IDIOMA EXTRANJERO:  INGLES
EDUCACIÓN FISICA
EDUCACIÓN FISICA BILINGÜE

MUSICA
MUSICA BILINGÜE
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
AUDICION Y LENGUAJE
EDUCACIÓN COMPENSATORIA

COLEGIO PÚBLICO
ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL
CENTRO ESPECÍFICO DE EDUCACIÓN ESPECIAL
COLEGIO RURAL AGRUPADO
CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA

   C.P.
   E.E.I.: 
   C.E.E.  
   C.R.A.:
   C.E.O.: 

   EI: 
   PRI:
   PRI B:
   FI:  
   EF:
   EF B: 

   MU:
   MU B:
   PT:
   AL: 
   CO: 

ORDEN DE LA RELACIÓN:
   1.  PROVINCIAS (POR ORDEN ALFABÉTICO)
   2.  ZONA DE CONCURSO
   3.  LOCALIDADES DE LA ZONA (POR ORDEN ALFABÉTICO)
   4.  CODIGO DE CENTRO

CLAVES DE IDENTIFICACIÓN DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:

RELACIÓN DE CENTROS DE EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS CON PUESTROS DE TRABAJO VACANTES DE CARÁCTER ORDINARIO Y SINGULAR / 
ITINERANTE

ANEXO III

AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA

05009595

05006557

05006569

09008275

24018799

24018659

24018593

34003658

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

050140001

052410005

052400002

092190011

240890002

241420008

240100001

340040001

050052

050064

050076

090037

240011

240047

240138

340030

ARENAS DE SAN PEDRO

TIEMBLO (EL)

SOTILLO DE LA ADRADA

MIRANDA DE EBRO

LEON

TROBAJO DEL CAMINO

BAÑEZA (LA)

AGUILAR DE CAMPOO

CENTRO DE ARENAS DE SAN PEDRO

CENTRO DE EL TIEMBLO

CENTRO DE SOTILLO DE LA ADRADA

CENTRO REAL AQUENDE

CENTRO FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

CONCHA CASADO

AULA DE LA BAÑEZA

CENTRO PISUERGA

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

   1



PALENCIA

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

34003646

37009969

37008746

40005122

40004798

40005080

40005110

42003347

42003931

42007110

42004091

42004030

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

340800001

373760002

370460001

400320002

400400002

400430001

400760002

421730004

421340002

422150003

421620014

420200002

340042

370046

370083

400026

400026

400038

400038

420013

420025

420049

420050

420062

GUARDO

VITIGUDINO

BEJAR

BOCEGUILLAS

CANTALEJO

CARBONERO EL MAYOR

ESPINAR (EL)

SORIA

OLVEGA

VINUESA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

ALMAZAN

CENTRO VILLA DE GUARDO

CENTRO NICOLÁS MARTÍN SOSA

CENTRO MATEO HERNANDEZ

CENTRO MIGUEL DELIBES

CENTRO EL DURATON

AULA CARBONERO EL MAYOR

CENTRO EL ESPINAR

CELTIBERIA

CENTRO GUSTAVO ADOLFO BECQUER

CENTRO PINARES

CENTRO DOÑA JIMENA

EL CAMINO

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

   2



VALLADOLID

ZAMORA

47006399

47007410

47007409

49006391

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

EI   PRI  PRI B FI   FF   EF   EF  B MU   MU  B PT   AL   CO   

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN

PROVINCIA DE: 

PROVINCIA DE: 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

  LOCALIDAD/COD. LOC 

471860005

470860001

470850002

492750002

470016

470030

470053

490015

VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO

MEDINA DEL CAMPO

ZAMORA

CENTRO MURO

CENTRO MEDINA DE RIOSECO

CENTRO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO

CENTRO VIRIATO DE ZAMORA

CENTRO/COD. CENTRO 

CENTRO/COD. CENTRO 

ZONA CONCURSO 

ZONA CONCURSO 

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CARACTER 

CARACTER 

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Itinerante

Itinerante

Itinerante

Itinerante

   3


